
Città di CasÈelvetrano
Provinc ia Regional-e d i  Trapani

Corpo Polizia Munieipale

Orrfinanza Dirigenzia].e 
"-3 3 de.l 2 1 |.1RR. 2ù11

Oggetto: Dr\IIETO DI E:ERI|ATA !EMPORÀùIEO Via Bonsigrrore.

I1 COMANDANTE

Vista 1a r ich j -esta de11a Soc.  Coop.  Socia le  Onl -us Caste l -vet rano
Serv iz i  aggiudicatar ia  del  serv iz io  d i  gest ione del le  aree d i
sosta a pagamento nel  Centro Urbano d i  Caste lvet rano con Ia  quale
la c i ta ta d i t ta  ch iede f  is t i tuz ione de]  d iv ie to d i  fermata
temporaneo nel la  Via Bonsignore per  . i .1  cgmpletamento dei  lavor i  d i
rea l izzaz ione del la  segnalet ica ot ipdonta le e ver t ica le;

.{ c
Vis t i  g l i  a r t i co l i  5 ,  comma 3 ,  e  ' 7  de l -  v i gen te  Cod ice  de l l a
Strada,  approvato con Decreto Legis la t ivo 30 apr j - le  7992r  D.  285
ed i1  r ispet t ivo "Regolamento d i  esecuzione e d i  a t tuaz ione del -
nuovo Codice del la  St rada" ,  emanato con Decreto del  Pres idente
de l - l a  Repubb l i ca  16  d i cembre  1992 ,  n .  495 ; ;

Considerato che al
lavor i  de quo è
Bonsiguore;

Vis to l - 'ar t  .  I07 del
successive modi f iche

f ine d i  rendere poss ib i le  1o svolg imento dei
necessario viet.are Ia f ermata nella Via

dec re to  l eg i s l a t i vo  18  agos to  2000 ,  n .  261  e
ed in tegraz ioni ;

ORDINA

ISTITUfRE, in via temporanearil Divieto di fermata nelJ.a Via
Bonsignore per Ia giornata de1 24 maczo 2OL4, dalle ore 08.00 al'l-e
o re  16 .00 ,  d f  f i ne  d i  po te r  consen t j - re  i t  r i p r i s t i no  de Ì l a
segnalet  j -ca ver t ica le ed or izzonta l -e  del l -e  aree d i  sosta a
pagamento nel  centro urbano.

La  p resen te  o rd inanza  ve r rà  resa  esecu t i va  con  1 'appos i z j -one  de l l a
segnalet ica ver t ica- l -e  at ta  a rendere nota l -a  predet ta  prescr iz ione
a l l ' u t en te  de l l a  s t r ada .

I1  presente provvedimento sarà reso noto aI Ia  c j - t tad inanza,  prev ia
pubbl - icazíone a- l l 'A l -bo Pretor i -o  del  Palazzo Comunal-e.



La  p resen te  sa rà  no t i f  i ca t .a  a l l a  Po l i z i a  Mun ic ipa le ,  a l -
Commissar ia to del Ia  Pol iz ia  d i  Stato d i  Caste l -vet rano aI  Comando
Compagnia Carabin ier i  e  a l  Comando Staz ione dei  Carabin ier i  d i
Cas te l ve t rano  pe r  1 'esecuz ione .

Avve rso  l a  p resen te  o rd inanza ,  a i  sens i  de I l ' a r t .  37  conma f IT  de l
Codice del la  St rada,  è  anìmesso r icorso,  ent ro 60 g iorn i  daÌ la
pubbl icaz j -one,  a I  Min is tero del le  In f rast rut ture e dei  Traspor t i
con l -e  moda- l - i tà  ind icate nel l 'arL.  14 de1 Regol -amento d i
esecuz ione  -  D .P .R .  n .  495 /L992  de l  Cod i ce  de l l a  S t rada .

Le  fo rze  d i  Po l i z i a  d i  cu i  a l l - ' a r t  .  72  de l  Cod ice  de l l a  S t rada
sono incar icate d i  far  r ispet tare i l  presente provvedimento.

Castelvetrano, 2 1 ltRR 2014

\ t!"\

te


